## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Liguria Consiglio Direttivo Regionale



## SUNTO DELLE DECISIONI ASSUNTE NELLA SEDUTA N.26 DEL 21 settembre 2019

Ai sensi dell'art.4.2 del Regolamento per la trasparenza del 23/09/2016

Il Consiglio Direttivo Regionale si è riunito alle ore 09:00 del 21 settembre 2019, presso la sede del Comitato Regionale CRI della Liguria in Genova. Constatata la regolarità della convocazione e della presenza del numero legale la seduta ha avuto inizio.

Dopo aver approvato i verbali delle sedute precedenti e dopo aver convalidato le determinazioni del Presidente Regionale, il Consiglio Direttivo Regionale:

- Ha discusso su alcune comunicazioni del Presidente: prossima adunanza Consulta del 16.10.19, campagna circa la Rianimazione Cardiopolmonare (RCP), attività di emergenza in Campania dal 30 ottobre al 3 di novembre 2019, rapporti tra NPI e DTR, l'importanza dell'attività giovanile, chiarimenti in termini di bilancio dei Comitati Territoriali, deroga circolazione mezzi CRI-TU, settimana della protezione civile dal 12 al 19 ottobre 2019, festa della protezione civile del 12 ottobre 2019;
- Ha discusso sul Budget 2020 del Comitato Regionale, deliberandolo e approvandolo all'unanimità;

La seduta si è conclusa alle ore 12:15



www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Liguria Via Brignole De Ferrari 11/7 - 16125 Genova E-mail: cr.liguria@cri.it | 010 2530536/544 C.F. e P. IVA 1040/2520526

Tel: 010/2530536 Mail: liguria@cri.it Pec: cr.liguria@cert.cri.it